
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 19.jūnijā                                   Nr.235/7
(prot. Nr.7, 9.§)

Par grozījumu 2016.gada 28.janvāra 
lēmumā Nr.15 "Par Liepājas pilsētas 
pašvaldības Medību koordinācijas 
komisiju"

Pamatojoties uz likuma "Par  pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 24.punktu,
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 17.augusta saistošo noteikumu Nr.14 "LIEPĀJAS
PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NOLIKUMS" 7.punktu un izskatot Lauku atbalsta dienesta
Dienvidkurzemes reģionālās lauksaimniecības pārvaldes vadītāja Ģirta Oša 2021.gada
12.maija  vēstuli  Nr.02.5-11/21/185-e  "Par  pārstāvja  deleģēšanu",  LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Izslēgt  no  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  Medību  koordinācijas  komisijas
sastāva Bruno Herbstu.

2. Iekļaut Liepājas pilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisijas sastāvā
Edgaru Ūpi.

3.  Izdarīt  Liepājas  pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra  lēmumā Nr.15 "Par
Liepājas pilsētas pašvaldības Medību koordinācijas komisiju"  grozījumu un 1.punktā
aizstāt vārdus "Bruno Herbsts" ar vārdiem "Edgars Ūpis" (alfabēta secībā).

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora  birojam,  B.Herbstam,  E.Ūpim,  Lauku  atbalsta  dienesta
Dienvidkurzemes  reģionālajai  lauksaimniecības  pārvaldei,  Pārtikas  un
veterinārā  dienesta  Dienvidkurzemes  pārvaldei,  Valsts  meža  dienesta
Dienvidkurzemes  virsmežniecībai,  biedrībai  "LATVIJAS  MEDNIEKU
ASOCIĀCIJA"


